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To: @ﬁ.nl
B 5.1.2e [|5.1.2¢ TSRl M@ﬂvm.nll
From:

Sent: Mon 3/29/2021 3:20:30 PM
Subject: RE: Checklijst aantallen GGZ instellingen Moderna.xlsx

Received: Mon 3/29/2021 3:20:31 PM
Dank je Morgenochtend doen we de check, dit nemen we mee.
Groet
512 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

- IEE

M; 5.1.2e

ver: I R s

Verzonden: maandag 29 maart 2021 17:16
< @rivm.nl>

IEEETN BT @ riv.nl>

Onderwerp: RE: Checklijst aantallen GGZ instellingen Moderna.xlsx

Zoals besproken, nog even op de mail.

GGZ-instelling met AGBheeft na 16 uur telefonisch zijn bestelling doorgegeven en ik heb het ingevuld voor hem. Hij was
dus geinformeerd door GGZ NL dat hij tot 17 uur kon bestellen.

Hij gaf aan eerder 30 flacons nodig te hebben, maar dat hij nu uiteindelijk met 23 AZ af kon. De bestelling is dan ook 0.b.v. 23
flacons.

Wij horen dan morgen wel of er nog GGZ instellingen niet besteld hebben en/of er wijzigingen nodig zijn, zodra jullie de check
hebben gedaan.

Groet,

o.1.2e

Verzonden: maandag 29 maart 2021 12:10

Zie onder.

Met vriendelijke groeten,



1272556

-- Dit Bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Stichting Nationaal Programma Grieppreventie (SNPG) aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. SNPG accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

van: [E0 RGN rivm.nl>

Datum: maandag 29 maart 2021 om 11:41

Aan: sn .nI>, snpg.nl>

Onderwerp: RE: Checklijst aantallen GGZ instellingen Moderna.xlsx

Mijn contactpersoon bij GGZ heeft ondertussen ook de instellingen (waar ik nog geen opmerking achter had gezet)
gesproken.

Medisch Centrum Leeuwarden en Stichting Gelre Ziekenhuizen hebben een werkend account. Wellicht niet met deze
AGB-code, maar dan een andere die ik in het ziekenhuis bekend is.

Isala in Zwolle horen we nog vam onze contact persoon:) |«

Ik hoor graag of jij je ook herkent in de opmerkingen en deze idd al bekend zijn bij de SNPG. Het is even check
check dubbel ckeck om tcw :n paar weken terug te voorkomen...

Groet

AGB-code Instelling Aangemeld Opmerking

De Wending ? Heeft volgens mij wel een accoun
des heilsklopt

UMCG #N/B Heeft wel Moderna besteld. Via 0
CWZ Nijmegen (Canisius-Wilhelmina #N/B Heeft wel Moderna besteld. Via 0
Ziekenhuis)

Antonius Utrecht #N/B Heeft wel Moderna besteld. Via 5
Albert Schweitzer Ziekenhuis #N/B Heeft wel Moderna besteld. Via 0
Medisch Centrum Leeuwarden #N/B Volgens MCL is er een werkend ac
Stichting Gelre Ziekenhuizen (Paaz) #N/B Volgens het Gelre is er een werke
Apeldoorn

Isala Zwolle #N/B Hier wordt mijn contactpersoon n
NoordWest Ziekenhuisgroep #N/B Gaat uiteindelijk met andere rout

toepassing.

Med. Spectr. Twente #N/B Heeft wel Moderna besteld. Via 1
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